Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа №62

Красноармейского района г. Волгограда»

Приказ

Номер

документа

Дата

составления

№ 43 ОД 03.04.2020

О внесении изменений в рабочие программы

по учебным предметам на 2019-2020 учебный год

С целью ликвидации отставания программного материала и выполнения в полном объеме

учебных программ, в соответствии с приказом Красноармейского территориального управления

департамента по образованию администрации Волгограда от 26.03.2020 №127 «О внесении

изменений в приказ Красноармейского ТУ ДОАВ от 16.03.2020 №106 «Об усилении санитарно-

эпидемиологических мероприятий в муниципальных образовательных учреждениях

Красноармейского района Волгограда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическим работникам МОУ СШ №62 провести мониторинг выполнения учебных

программ и внести изменения в рабочие программы по учебным предметам.

2. Педагогическим работникам МОУ СШ №62 оформить отчет о корректировке рабочих

программ до 07.04.2020г.

3. Ответственность за выполнение рабочих программ возложить на руководителей

методических объединений: Полякову Ольгу Викторовну, Королеву Наталью

Владимировну, Сизову Марию Николаевну, Кулинич Людмилу Геннадиевну, Драчук

Татьяну Григорьевну, Никифорову Людмилу Ивановну.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Лёвкину Екатерину Николаевну, Рыбину

Ирину Николаевну, заместителей директора по учебно-воспитательной работе.

Директор МОУ СШ № 62                                       С.Б. Камышев